
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 425/2017, de 29/08/2017 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 417/2017/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 417/2017/CAV, de 23/08/2017, que designou a Banca de 

Avaliação da Qualificação de Mestrado em Engenharia Florestal, da mestranda GABRIELA 

FERNANDA SOUZA, quanto à instituição de origem de um de seus membros, que passará 

a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

 

Dra. CACIARA GONZATTO RODRIGUES – (UFRA/Capitão Poço/PA) – Membro externo   

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


